
 

 

  

Veiklos ataskaita už 2023 m. 
 

2024 

VILNIUS 
      

NEVYRIAUSYBINĖ ORGANIZACIJA 

,,ČIA GERA BŪTI“ 
 



NVO ,,Čia gera būti“ 

Puslapis 1 iš 5 
 

Vadovas Gediminas Babelis __________________________________________________________  

 
 

Turinys 
1. INFORMACIJA APIE ORGANIZACIJĄ ............................................................................................ 2 

2. VEIKLOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI ............................................................................................... 2 

3. ORGANIZACIJOS STRUKTŪRA ...................................................................................................... 2 

3.1. SAVANORYSTĖ ............................................................................................................................. 3 

3.2. DARBUOTOJAI .............................................................................................................................. 3 

4. ORGANIZACIJOS VEIKLA, VIEŠOJI NAUDA ............................................................................... 3 

5. ORGANIZACIJOS VEIKLOS, FINANSINĖS BŪKLĖS IR VEIKLOS REZULTATŲ 

ATASKAITŲ PATEIKIMAS 2023 METAIS .............................................................................................. 4 

6. FINANSINĖ ATASKAITA .................................................................................................................. 4 

7. KITŲ METŲ TIKSLAI, UŽDAVINIAI, VEIKLA .............................................................................. 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NVO ,,Čia gera būti“ 

Puslapis 2 iš 5 
 

Vadovas Gediminas Babelis __________________________________________________________  

 
 

 

 

1. INFORMACIJA APIE ORGANIZACIJĄ 
 

Viešoji Įstaiga ,,Čia gera būti” (toliau – Organizacija) – ribotos civilinės atsakomybės 

viešasis juridinis asmuo. Organizacija įsteigta 2022-09-20. Organizacija yra ne pelno siekianti, turi 

nevyriausybinės organizacijos žymą bei paramos gavėjo statusą.  

Organizacija registruota Vilniaus mieste, tačiau jos veikla vien šia teritorija neapsiriboja. 

Organizacijos veiklos tikslai ir uždaviniai yra aktualūs ne tik Vilniaus miesto ar apskrities 

teritorijos gyventojams, bet visiems vaikams, suaugusiems, bendruomenėms.  

Ši ataskaita apima ataskaitinį laikotarpį 2023-01-01 iki 2023-12-31 imtinai (toliau – 

Ataskaitinis laikotarpis).  

 

 

2. VEIKLOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 
 

Veiklos tikslai: 

➢ stiprinti bendruomenes pasitelkiant meną, kultūrą, edukaciją.  

➢ Skatinti vaikų, jaunimo, šeimų, suaugusiųjų kokybišką laisvalaikio praleidimą, veiklas ir 

užsiėmimus. 

➢ Skatinti saviraiškos laisvę, individualumą, pasitikėjimą savimi ir kitais. 

➢ Skatinti bendruomenėse gyvenančių žmonių kūrybiškumą, emocinį intelektą. 

➢ Stiprinti ir gerinti psichosocialinius bendruomenių, individualių asmenų veiksnius.  

 

Veiklos uždaviniai: 

prisidėti prie psichosocialinių vaikų, jaunimo, šeimų, pažeidžiamų visuomenės grupių 

problemų sprendimų ar integracijos, kultūrinio, meninio, edukacinio, pilietinio identiteto ugdymo 

ir to skatinimo, socialinės pagalbos ar apsaugos, bendruomenių vystymo. 

 

 

3. ORGANIZACIJOS STRUKTŪRA 
 

Organizacijos valdymo organai – visuotinis dalininkų susirinkimas ir vienasmenis 

valdymo organas – Organizacijos vadovas. 



NVO ,,Čia gera būti“ 

Puslapis 3 iš 5 
 

Vadovas Gediminas Babelis __________________________________________________________  

 
 

Organizacijos vadovu 2022-09-20 paskirtas Gediminas Babelis. 

Organizacijos dalininkai ataskaitinių metų pradžioje (2023-01-01) ir pabaigoje (2023-12-

31) buvo ir yra 2 fiziniai asmenys, kurių kiekvieno įnašų vertė buvo ir yra lygi 400 Eur.  

 

3.1. SAVANORYSTĖ 
 

Savanorystės sutarčių, sudarytų per ataskaitinį laikotarpį, Organizacija neturėjo.  

 

3.2. DARBUOTOJAI 
 

Organizacijoje dirba 1 apdraustas darbuotojas, darbuotojų skaičius per Ataskaitinį laikotarpį 

nekito.  

Buhalterines paslaugos Organizacijai teikiamos pagal 2022-09-26 Buhalterinės apskaitos paslaugų 

sutartį Nr. B22-09-001.  

 

 

4. ORGANIZACIJOS VEIKLA, VIEŠOJI NAUDA 
 

Organizacija veikia dar neilgai. Tačiau per tą laiką jau sukūrė ir pradėjo teikti 

bendruomenėms naudingų, veiklos tikslus ir uždavinius įgyvendinančių veiklų bei paslaugų.  

Viena tokių – kūrybinės, ugdymo(si) erdvės ,,Good2B” ( toliau – Erdvė) paslaugų  kūrimas 

ir plėtojimas. Tai – atviros visiems erdvės kūrimas; joje vykdomos įvairios kūrybinės, edukacinės, 

psichosocialinės veiklos, užsiėmimai vaikams, suaugusiems. Pavyzdžiui, dailės terapijos 

užsiėmimai moterims, socialinių įgūdžių ugdymo užsiėmimai vaikams ir paaugliams, vyrų 

emocinio tarpusavio palaikymo grupių susitikimai, kūrybiniai žvakių gamybos užsiėmimai ir kt.  

Tokioje Erdvėje sudaromos palankios sąlygos Organizacijai, fiziniams bei juridiniams 

asmenims joje pasinaudoti teikiamomis paslaugomis, kuriama ir plėtojama Erdve; telkti, stiprinti 

bendruomenę per kūrybinius, ugdomuosius, edukacinius, psichosocialinius užsiėmimus, 

susirinkimus, pamokas, kitas veiklas.  

Iš veiklos ir finansinės būklės ataskaitų matyti, kad Organizacija sėkmingai vystė ir plėtojo 

veiklą per savo paslaugų teikimą bei jų plėtojimą.  

Galimybių dalyvauti finansavimo konkursuose per Ataskaitinį laikotarpį Organizacija 

neturėjo.  

 



NVO ,,Čia gera būti“ 

Puslapis 4 iš 5 
 

Vadovas Gediminas Babelis __________________________________________________________  

 
 

5. ORGANIZACIJOS VEIKLOS, FINANSINĖS BŪKLĖS IR 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITŲ PATEIKIMAS 2023 

METAIS 
 

 

Verta paminėti, kad pagal turimus organizacijoje rašytinius įrodymus bei kreipimąsi į 

policiją, 2024 metais vėluojama pateikti veiklos ataskaitas VĮ ,,Registrų centrui“ ne dėl 

Organizacijos kaltės.  

Organizacija iš anksto atsiprašo visų, kurie susipažins su veiklos ataskaitomis bei galbūt 

nusivylė Organizacijos atskaitingumu, skaidrumu. Organizacija dėjo visas įmanomas pastangas 

išvengti susidariusios situacijos. 

Paminėtina, kad Organizacija ėmėsi aktyvių veiksmų siekiant išvengti tokių situacijų 

pasikartojimo ateityje.  
 

6. FINANSINĖ ATASKAITA 
 

Organizacija finansavimo lėšų per ataskaitinį laikotarpį neturėjo.  

Organizacija iš MB ,,Eventofonas“ (įm. k. 304688369) gavo 8 200 Eur piniginę paramą.  

Organizacija dėl 1.2 % nuo Gyventojų pajamų mokesčių paskyrimo (Pagal LR labdaros ir paramos 

įst. galintiems gauti paramą gavėjams pervedamos sumos) skyrimo gavo 388.29 Eur.  

Kitos pajamos iš paslaugų pardavimų sudarė 2 209 Eur.  

Sąnaudos sudarė 11 019 Eur. sumą, kuri yra ir veiklos išlaidos. 

Organizacija ilgalaikio turto per ataskaitinį laikotarpį neturėjo ir neįsigijo.  

 

7. KITŲ METŲ TIKSLAI, UŽDAVINIAI, VEIKLA 
 

Ateinančiais ataskaitiniais metais Organizacija planuoja tęsti nuoseklų vystymąsi, 

paslaugų plėtojimą, vietinėms bendruomenėms telkimą per įvairias kūrybines, edukacines, 

psichosocialines veiklas.  

Taip pat, planuoja, esant galimybėms, dalyvauti valstybės ir savivaldybių finansavimo 

projektuose, kurie atitinka Organizacijos tikslus ir uždavinius, plėsti bendradarbiavimą su kitomis 

socialinėmis įstaigomis ir nevyriausybinėmis organizacijomis, didinti Organizacijos paslaugų 

teikimą bei prieinamumą bendruomenėms.   

Organizacija sieks toliau didinti vietinių bendruomenių paramą jai bei kartu sieks kurti ir 

reikalingų fiziniams, juridiniams asmenims, bendruomenei reikalingų paslaugų prieinamumą, 

plėtrą.  



NVO ,,Čia gera būti“ 

Puslapis 5 iš 5 
 

Vadovas Gediminas Babelis __________________________________________________________  

 
 

 

Ataskaita patvirtinta visuotiniame susirinkime 2024-07-05 Nr. 5 ___________________________________  


		2024-07-05T08:39:19+0300
	ataskaitos pasirašymas




